
ZARZĄDZENIE NR W.0050.52.2025. 
WÓJTA GMINY GASZOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Ośrodka Kultury i Sportu w Gaszowicach 
za okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 120 z późn. zm. ) art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t. j.Dz. U. z 2024 r., poz. 87) 

Wójt Gminy Gaszowice 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się i zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe za rok 2024 – bilans, rachunek zysków 
i strat oraz informację dodatkową instytucji kultury pod nazwą Ośrodek Kultury i Sportu w Gaszowicach, 
stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B958A283-9539-42A5-97D6-65463A46487D. Przyjęty Strona 20


	ZARZĄDZENIE NR W.0050.52.2025. WÓJTA GMINY GASZOWICE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


